MACCHINE VERTICALI / vertical machines

Codice Diametro
Code Diameter

FNT00780
FNTO00775
FNT00781
FNT00782
FNT00783
FNT00761
FNT00784
FNT00785
FNT00786
FNT00762
FNT00787
FNT00763
FNT00788
FNT00764
FNT00789
FNT00765
FNT00790
FNT00766
FNT00792
FNT00767
FNT00793
FNT00794
FNTO00795
FNT00796
FNT00797
FNT00798
FNT00799
FNT00800
FNT00801
FNT00802
FNT00803
FNTO0804
FNTO00805
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FORETTI

Foretto Standard con tagli
Standard Drill Bits with cuts

NUOVO LEGANTE K65, utensile disponibile
con il corpo in inox

NEW BOND K65, tool available with stainless steel body

NOTE: |e misure decimali vengono calcolate
al prezzo del diametro superiore

Codice Diametro

Code
FNT00770

FNT00754
FNT00806
FNT00807
FNT00808
FNT00769
FNTO00755
FNT00809
FNT00810
FNTO00811
FNT00812
FNT00813
FNT00814
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FNT00816
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FNT00833
FNT00834
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NOTES: decimal measures will be round
at the upper diameter

Codice Diametro

Code
FNT00835

FNT00836
FNT00837
FNT00838
FNT00839
FNT00840
FNT00841
FNT00842
FNT00843
FNT00844
FNT00845
FNT00846
FNT00847
FNTO0848
FNT00849
FNT00850
FNT00851

Diameter
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